
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

От 01 декабря 2022 года       № 95-р 

 

 
Об утверждении Порядка 
предоставления помещений для 
проведения встреч депутатов с 
избирателями и определения специально 
отведенных мест, перечня помещений 
для проведения встреч депутатов с 
избирателями на территории 
Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 

 

 

 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях обеспечения равных условий для проведения публичных 

мероприятий в форме встреч депутатов с избирателями, Совет депутатов 

решил: 

1. Определить специально отведенные места, перечень помещений для 

проведения встреч депутатов с избирателями на территории Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области (Приложение № 1). 

2. Утвердить Порядок предоставления помещений для проведения встреч 

депутатов с избирателями на территории Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области (Приложение № 2). 

3. Решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 28.09.2017 № 105-р «Об утверждении Порядка 

предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и 

определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения 

встреч депутатов с избирателями на территории Сосновского муниципального 

района Нижегородской области» отменить. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник», 

разместить его на официальном сайте Администрации Сосновского 



 

 

муниципального района Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Заместитель председателя Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 

Г.К.Карлинов 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 

 



 

 

Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области 

от 01.12.2022 № 95-р 
 

Перечень 

помещений для проведения встреч депутатов с избирателями 

на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области 

№ Перечень помещений Балансодержатель 

Адрес места 

нахождения 

помещений 

Номер и границы избирательного округа 

1. 

Помещение зала 

заседаний Совета 

депутатов 

Сосновского 

муниципального 

округа 

Нижегородской 

области 

Администрация 

Сосновского 

муниципального округа 

Нижегородской области 

р.п. Сосновское, 

ул. Ленина, д.25 

1. р.п. Сосновское, ул. Ленина (нечетная сторона с 

дома № 3 по дом № 35, четная сторона с дома № 

2 по дом № 60), ул. 1 Мая (нечетная сторона с 

дома № 1 по дом № 25, четная сторона с дома № 

2 по дом № 48) 

2 р.п. Сосновское, ул. Весенняя, ул. Западная, ул. 

Калинина, ул. Крупской (нечетная сторона 

полностью, четная сторона дома № 4, 6, 8 и с 

дома № 26 до конца улицы), ул. Литвинова, ул. 

Октябрьская, ул. Садовая, ул. Спортивная, ул. 

Рабочая 

3 р.п. Сосновское, ул. Дачная, ул. Есенина, ул. 

Заводская, ул. Кооперативная, ул. Крупской 

(четная сторона с дома № 2 по дом № 24, кроме 

домов № 4, 6, 8), ул. Нижегородская, ул. 

Северная, ул. Сосновая 

4 р.п. Сосновское, ул. Березовая роща, ул. 

Возрождения, ул. Высокая, ул. Горького, ул. 

Дзержинского, ул. Зелёная, ул. Земляничная, ул. 

Климова, ул. Луговая, ул. Медицинская, ул. 

Пилесево, ул. Православная, ул. Профсоюзная, 

ул. Радужная, ул. Родниковая, ул. 



 

 

Рождественская, ул. Снежная, ул. Соловьиная, 

ул. Тенистая, ул. Утренняя, ул. Филинки, ул. 

Чкалова 

5 р.п.Сосновское, ул. Будённого, ул. А.Грехова, 

ул. Космонавтов, ул. Лебединая, ул. 

Лермонтова, ул. Мира, ул. Младенцева, ул. 

Островского, ул. Полевая (с дома № 1 по дом № 

8), ул. Славянская, ул. Советская, ул. Солнечная, 

ул. Стрельникова, ул. Студеная, ул. 

В.Ширыбанова, ул. Школьная, ул. Юбилейная 

6 р.п. Сосновское, ул. Баланова, ул. Белинского, 

ул. Ворошилова, ул. Восточная, ул. Гагарина, 

ул. Дружбы, ул. Запрудная, ул. Кирова, ул. 

Краснофлотская, ул. Ленина (нечетная сторона с 

дома № 37 до конца улицы и четная сторона с 

дома № 62 до конца улицы), ул. Матвеева, ул. 

Маяковского, ул. Новый Быт, ул. Овражная, ул. 

Озёрная, ул. Почтовый переулок, ул. Розы 

Люксембург, ул. Фрунзе, пер. Школьный 

7 р.п. Сосновское, ул. 1 Мая (нечетная сторона с 

дома № 27 по дом № 93, четная сторона с дома 

№ 50 по дом № 146), ул. Больничная, ул. 

Комсомольская, ул. Красноармейская, ул. 

Ломоносова, ул. Пионерская, ул. Полевая (с 

дома № 9 до конца улицы), ул. Пушкина, ул. 

Фабричная, ул. Чапаева, ул. Щорса 

8 р.п. Сосновское, ул. 1 Мая (нечетная сторона с 

дома № 95 до конца улицы и четная сторона с 

дома № 148 до конца улицы), ул. 30 лет Победы, 

ул. Березовая, ул. Загородная, ул. Кирпичная, 

ул. Комарова, ул. Красная гора, ул. Лесная 

Поляна, ул. Клавдии Макаровой, ул. 

Молодёжная, ул. Нагорная, ул. Новая, ул. 

И.Рогова, ул. Совхозная, ул. Шмидта, ул. 

Южная 



 

 

2 

Давыдковский 

сельский Дом 

культуры 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

с. Давыдково ул. 

Центральная д.3 

 

9 

 

с. Давыдково, д. Муханово, д. Никулино  

 

3. 

Елизаровский 

сельский Дом 

культуры 

«Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка» с 

централизованной клубной 

системой» Сосновского 

муниципального района 

с.Елизарово, ул. 

Парковая, д.11 

9 д. Богданово, с. Золино, д. Андреевка  

4. 
Крутецкий сельский 

Дом культуры 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

с. Крутые, ул. 

Советская, д.28 А 

9 

 

д. Боловино, д. Леухово, с. Матюшево 

5. 

Виткуловский 

сельский Дом 

культуры 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

с. Виткулово ул. 

Белова д.38а 

 

10 с. Виткулово, д. Макасово 

6. 
Глядковский 

сельский клуб 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

с. Глядково ул. 

Ворошилова д.1а 

 

10 д. Батманово, с. Глядково 

7. 

Барановский 

сельский Дом 

культуры 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

с. Бараново, ул. 

Горького, д.6  

10 с. Бараново, д. Батуриха, д. Драчево, д. 

Захарово, д. Искадьево, д. Красное, д. Пияичное 

 

8. 
Волчихинский 

сельский клуб 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

д.Волчиха 

ул.Ленина д.1а  

 

11 д. Волчиха 



 

 

клубной системой 

9. 

Созоновский 

сельский Дом 

культуры 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

с. Созоново ул. 

Калинина д.51  

 

11 с. Созоново 

10. 
Суруловский 

сельский клуб 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

с. Сурулово ул. 

Фрунзе д.8 

 

11 с. Сурулово, д. Лачиново, д. Новинки, д. 

Сергейцево 

11. 

Елизаровский 

сельский Дом 

культуры 

«Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка» с 

централизованной клубной 

системой» Сосновского 

муниципального района 

с. Елизарово, ул. 

Парковая, д.11 

12 с. Елизарово, д. Большие Гривы, д. Малые 

Гривы 

 

12. 
Панинский сельский 

Дом культуры 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

с. Панино ул. 

Советская д.56а 

13 с. Панино, д. Каргашино, д. Озерки, д. 

Меледино 

13. 
Рагозинский 

сельский клуб 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

д. Рагозино ул. 

Шуваловой д.74 

13 д. Рагозино.  

 

 

14. 
Филюковский 

сельский клуб 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

д. Филюково ул. 

Плохова д.25 

13 д. Филюково 

 

15. 

Малаховский 

сельский Дом 

культуры 

«Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка» с 

централизованной клубной 

д. Малахово, ул. 

Школьная, д.10 

13 д. Малахово, с. Настино 



 

 

системой» Сосновского 

муниципального района 

16. 
Клещарихинский 

сельский клуб 

«Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка» с 

централизованной клубной 

системой» Сосновского 

муниципального района 

д. Клещариха, 

ул.Овражная, д.13 

13 д. Кайдалово, д. Шепелево д. Калиновка, д. 

Клещариха 

17. 
Крутецкий сельский 

Дом культуры 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

с. Крутые, ул. 

Советская, д.28 А 

14 с. Крутые 

18. 

Сиухинский 

сельский Дом 

Культуры  

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

д. Сиуха, ул. 

Озерная, д.1 А 

14 д. Сиуха, д. Масленка 

 

19. 
Рыльковский 

сельский клуб 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

 д. Рыльково, ул. 

Фабричная, д.46 

14 д. Рыльково 

 

20. 
Шишовский 

сельский клуб 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

д. Шишово, ул. 

Зеленая, д.17 А 

14 д. Шишово 

 

21. 
Стечкинский 

сельский клуб 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

д. Стечкино, ул. 

Спортивная, д.4 

14 д. Стечкино 

22. 

Рожковский 

сельский 

Дом культуры 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка» с 

с. Рожок, 

ул. Микрорайон, 6 

15 с Рожок 



 

 

централизованной клубной 

системой 

23. 

Лесуновский 

сельский 

Дом культуры 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка» с 

централизованной клубной 

системой 

с. Лесуново, 

ул. Мира, 82 

15 с. Лесуново 

24. 

Николаевский 

сельский 

Дом культуры 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка» с 

централизованной клубной 

системой 

с. Николаевка, 

ул. Школьная, 18  

15 д. Марфино, д. Михайловка, с. Николаевка, д. 

Ольгино 

25. 

Венецкий 

сельский 

Дом культуры 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка» с 

централизованной клубной 

системой 

с. Венец, 

ул. Школьная, 1  

15 с. Венец, д. Вилейка, д. Залесье 

26. 

Селитьбенский 

сельский Дом 

культуры 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка»  

с централизованной 

клубной системой 

с. Селитьба, ул. 

Центральная, дом 

№ 168 

16 с. Селитьба с. Бочиха 

27. 
Яковский сельский 

Дом культуры 

Межпоселенческий 

районный культурный 

центр «Березка» с 

централизованной клубной 

системой 

с. Яковское, ул. 

Молодежная, д.21, 

помещение № 4 

16 с. Яковское д. Горки, д. Лушниково, с. 

Пашигорьево, д. Полянское, д. Турково 



 

 

Перечень специально отведенных мест 

 для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

№ Перечень площадок  Адрес места нахождения помещений 
Номер округа, 

границы избирательного округа 

1 Площадка у здания 

муниципального архива 

р.п. Сосновское, ул.Крупской, около дома 

83а  

 

1 р.п. Сосновское, ул. Ленина (нечетная сторона с дома 

№ 3 по дом № 35, четная сторона с дома № 2 по дом 

№ 60), ул. 1 Мая (нечетная сторона с дома № 1 по 

дом № 25, четная сторона с дома № 2 по дом № 48) 

2 р.п. Сосновское, ул. Весенняя, ул. Западная, ул. 

Калинина, ул. Крупской (нечетная сторона 

полностью, четная сторона дома № 4, 6, 8 и с дома № 

26 до конца улицы), ул. Литвинова, ул. Октябрьская, 

ул. Садовая, ул. Спортивная, ул. Рабочая 

3 р.п. Сосновское, ул. Дачная, ул. Есенина, ул. 

Заводская, ул. Кооперативная, ул. Крупской (четная 

сторона с дома № 2 по дом № 24, кроме домов № 4, 

6, 8), ул. Нижегородская, ул. Северная, ул. Сосновая 

4 р.п. Сосновское, ул. Березовая роща, ул. 

Возрождения, ул. Высокая, ул. Горького, ул. 

Дзержинского, ул. Зелёная, ул. Земляничная, ул. 

Климова, ул. Луговая, ул. Медицинская, ул. 

Пилесево, ул. Православная, ул. Профсоюзная, ул. 

Радужная, ул. Родниковая, ул. Рождественская, ул. 

Снежная, ул. Соловьиная, ул. Тенистая, ул. 

Утренняя, ул. Филинки, ул. Чкалова 

5 р.п.Сосновское, ул. Будённого, ул. А.Грехова, ул. 

Космонавтов, ул. Лебединая, ул. Лермонтова, ул. 

Мира, ул. Младенцева, ул. Островского, ул. Полевая 

(с дома № 1 по дом № 8), ул. Славянская, ул. 

Советская, ул. Солнечная, ул. Стрельникова, ул. 

Студеная, ул. В.Ширыбанова, ул. Школьная, ул. 

Юбилейная 

6 р.п. Сосновское, ул. Баланова, ул. Белинского, ул. 



 

 

Ворошилова, ул. Восточная, ул. Гагарина, ул. 

Дружбы, ул. Запрудная, ул. Кирова, ул. 

Краснофлотская, ул. Ленина (нечетная сторона с 

дома № 37 до конца улицы и четная сторона с дома 

№ 62 до конца улицы), ул. Матвеева, ул. 

Маяковского, ул. Новый Быт, ул. Овражная, ул. 

Озёрная, ул. Почтовый переулок, ул. Розы 

Люксембург, ул. Фрунзе, пер. Школьный 

7 р.п. Сосновское, ул. 1 Мая (нечетная сторона с дома 

№ 27 по дом № 93, четная сторона с дома № 50 по 

дом № 146), ул. Больничная, ул. Комсомольская, ул. 

Красноармейская, ул. Ломоносова, ул. Пионерская, 

ул. Полевая (с дома № 9 до конца улицы), ул. 

Пушкина, ул. Фабричная, ул. Чапаева, ул. Щорса 

8 р.п. Сосновское, ул. 1 Мая (нечетная сторона с дома 

№ 95 до конца улицы и четная сторона с дома № 148 

до конца улицы), ул. 30 лет Победы, ул. Березовая, 

ул. Загородная, ул. Кирпичная, ул. Комарова, ул. 

Красная гора, ул. Лесная Поляна, ул. Клавдии 

Макаровой, ул. Молодёжная, ул. Нагорная, ул. 

Новая, ул. И.Рогова, ул. Совхозная, ул. Шмидта, ул. 

Южная 

2 

Площадка перед зданием 

Давыдковского сельского 

Дома культуры 

Межпоселенческий районный культурный 

центр «Березка» с централизованной 

клубной системой 

9 

 

с. Давыдково, д. Муханово, д. Никулино  

 

3. 

Площадка перед зданием 

Елизаровского сельского 

Дома культуры 

«Межпоселенческий районный 

культурный центр «Березка» с 

централизованной клубной системой» 

Сосновского муниципального района 

9 д. Богданово, с. Золино, д. Андреевка  

4. 

Площадка перед зданием 

Крутецкого сельского Дома 

культуры 

Межпоселенческий районный культурный 

центр «Березка» с централизованной 

клубной системой 

9 

 д. Боловино, д. Леухово, с. Матюшево 

5 Площадка перед зданием 

Виткуловского сельского 

Дома культуры 

с. Виткулово, ул. Белова, д.38а 10 с. Виткулово, д. Макасово 

6 Площадка перед зданием с. Глядково, ул. Ворошилова, д.1а 10 д. Батманово, с. Глядково 



 

 

Глядковского сельского клуба 

7 Площадка перед зданием 

Барановского сельского Дома 

культуры 

с. Бараново, ул. Горького, д.6 10 с. Бараново, д. Батуриха, д. Драчево, д. Захарово, д. 

Искадьево, д. Красное, д. Пияичное 

 

8 Площадка перед зданием 

Волчихинского сельского 

клуба 

д.Волчиха, ул.Ленина, д.1а 11 д. Волчиха 

9 Площадка перед зданием 

Созоновского сельского Дома 

культуры 

с. Созоново, ул. Калинина, д.51 11 с. Созоново 

10 Площадка перед зданием 

Суруловского сельского 

клуба 

с. Сурулово, ул. Фрунзе, д.8 11 с. Сурулово, д. Лачиново, д. Новинки, д. Сергейцево 

11 Площадка перед зданием 

Елизаровского сельского 

Дома культуры 

с.Елизарово, ул. Парковая, д.11 12 с. Елизарово, д. Большие Гривы, д. Малые Гривы 

 

12. Площадь около памятника 

погибшим воинам 

с. Панино ул. Н.Сусловой около д.30 13 с. Панино, д. Каргашино, д. Озерки, д. Меледино 

13. Площадка перед зданием 

Рагозинского сельского клуба 

д. Рагозино, ул. Шуваловой д.74 13 д. Рагозино 

14. Площадка перед зданием 

Филюковского сельского 

клуба 

д. Филюково, ул. Плохова д.25 13 д. Филюково 

15. Площадка перед зданием 

Малаховского сельского Дома 

культуры 

д. Малахово, ул. Школьная, д.10 13  д. Малахово, с. Настино 

16. Площадка перед зданием 

Клещарихинского сельского 

клуба 

д. Клещариха, ул.Овражная, д.13 13 д. Кайдалово, д. Шепелево д. Калиновка, д. 

Клещариха 

17. Площадка перед зданием 

Крутецкого сельского Дома 

культуры 

с. Крутые, ул. Советская, д.28 А 14 с. Крутые. 

18. Площадка перед зданием 

Сиухинского сельского Дома 

культуры 

д. Сиуха, ул. Озерная, д.1 А 14 д. Сиуха, д. Масленка 



 

 

19. Площадка перед зданием 

Рыльковского сельского 

клуба 

д. Рыльково, ул. Фабричная, д.46 

 

14 д. Рыльково.  

 

 

20. Площадка перед зданием 

Шишовского сельского клуба 

д. Шишово, ул. Зеленая, д.17 А 

 

 

14 д.Шишово 

21. Площадка перед зданием 

Стечкинского сельского клуба 

д. Стечкино, ул. Спортивная, д.4 

 

 

14 д. Стечкино 

22. Площадка перед зданием 

сельского Дома культуры 

с. Лесуново, ул. Мира, 82 

 

15 с. Лесуново 

23. Площадка перед зданием 

сельского Дома культуры 

с. Рожок, ул. Микрорайон, 6 

 

15 с Рожок 

24. Площадка перед зданием 

сельского Дома культуры 

с. Николаевка, ул. Школьная, 18 

 

15 д. Марфино, д. Михайловка, с. Николаевка, д. 

Ольгино 

25. Площадка перед зданием 

сельского Дома культуры 

с. Венец, ул. Школьная, 1 

 

15 с. Венец, д. Вилейка, д. Залесье 

26. Площадка перед зданием 

сельского дома культуры 

с. Селитьба, ул. Центральная, дом № 168 

 

16 с. Селитьба с. Бочиха 

27. Площадка перед зданием 

Яковского сельского Дома 

культуры 

с. Яковское, ул. Молодежная, д.21, 

помещение № 4 

 

16 с. Яковское д. Горки, д. Лушниково, с. Пашигорьево, 

д. Полянское, д. Турково 

 



 

 

Приложение № 2 

Утвержден решением Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 

Нижегородской области  

от 01.12.2022 № 95-р 

 

Порядок 

предоставления помещений для проведений встреч депутатов 

с избирателями на территории Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

1. Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов 

с избирателями (далее – Порядок), определяет условия предоставления 

специально отведенных помещений для проведения публичных мероприятий в 

форме встреч депутатов с избирателями в соответствии с частью 5.3. статьи 40 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 

территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области. 

2. Балансодержатели помещений: администрация Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области (далее – администрация), 

Межпоселенческий районный культурный центр «Березка» с централизованной 

клубной системой (далее - МРКЦ «Березка») предоставляют помещения 

(нежилые помещения), указанные в Перечне помещений для проведения 

встреч депутатов с избирателями на территории Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области (приложение 1) (далее –перечень помещений). 

3. Балансодержатели помещений обязаны обеспечить равные условия для 

всех депутатов при предоставлении помещений для встреч с избирателями. 

4. Помещения (нежилые помещения) указанные в перечне помещений 

предоставляется балансодержателями на безвозмездной основе. 

5. Для предоставления помещения депутаты направляют письменное 

обращение (заявление), по форме согласно приложению к настоящему 

Порядку, в адрес администрации либо МРКЦ «Березка» на балансе которых 

находится помещение. 

Письменное обращение (заявление) депутата должно быть направлено в 

администрацию не позднее, чем за неделю до даты проведения встречи. 

6. Помещение предоставляется в рабочие дни с понедельника по пятницу. 

7. Заявление о выделении помещения рассматривается 

балансодержателями помещений в течение трех дней со дня подачи заявления с 

предоставлением заявителю соответствующего ответа. 

8. Если помещение, указанное в пункте 2 настоящего Порядка, уже было 

предоставлено другому депутату, либо задействовано при проведении 

культурно-массового или иного мероприятия, балансодержатели помещений не 

вправе отказать депутату в предоставлении помещения на таких же условиях в 

иное время. 

consultantplus://offline/main?base=RLAW358;n=23709;fld=134;dst=100012


 

 

9. Встречи депутата с избирателями в форме публичного мероприятия 

проводятся в соответствии с законодательством Российской Федерации о 

собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях. 

10. Воспрепятствование организации или проведению встреч депутата с 

избирателями в форме публичного мероприятия, определяемого 

законодательством Российской Федерации о собраниях, митингах, 

демонстрациях, шествиях и пикетированиях, влечет за собой 

административную ответственность в соответствии с законодательством 

Российской Федерации. 

consultantplus://offline/ref=CA4B05E0BD48513072649D2D28F922B4A8DD10A7B058540B96D316D776B02EC07BE93D4294236CB31DzAH


 

 

Приложение к Порядку 

предоставления помещений 

для проведения встреч 

депутатов с избирателями 

 

Форма заявления 

________________________________ 

________________________________ 
(наименование собственника, владельца помещения)  

от 

________________________________

________________________________ 
(Ф.И.О. депутата) 

 

Заявление о предоставлении помещения 

для проведения встреч депутата с избирателями на территории 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области 

 

В соответствии с частью 5.3. статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» прошу предоставить помещение 

по адресу: 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 
(место проведения встречи) 

для проведения публичного мероприятия в форме собрания, встречи с 

избирателями которое планируется «___» ___________ 20__ года в 

_______________________, 
(время начала проведения встречи) 

продолжительностью _______________________________________________. 
(продолжительность встречи) 

Примерное число участников: _______________________________________. 

Ответственный за проведение мероприятия (встречи) 

__________________________________________________________________, 
(Ф.И.О., статус) 

контактный телефон __________________________________________. 

Дата подачи заявки: _________________________ 

 

Депутат _____________   __________________ 
                               (подпись)                    (расшифровка подписи) 

 

«____»_________20__ год 


